N° DE VAC.

10458

11135
9880

11545
10976
10663
9598

11450

10252
11119
9878

10721
9804
10734

9654

9474

9805

10773
9454
11795
9463

COD.ESC.

712157

711131
711161
712141
712141
712141
711151
711156

711173
711164
712164

711166
712161
711164

712154

721113

721111

731111
731152
731141
731147

VACANTES APV N° 1 DESIG. TITULARES - APOYO ADMINISTRATIVO CRUZ DEL EJE

ESTABLECIMIENTO

ALMAFUERTE

MARCOS SASTRE
ERNESTO A. BAVIO

JOSE INGENIEROS

JOSE INGENIEROS

JOSE INGENIEROS
BERNARDINO RIVADAVIA
ANGEL ESTRADA

DOMINGO F. SARMIENTO
MANUEL BELGRANO
PTE. ROQUE SAEN PENA

LEOPOLDO HERRERA
JOAQUIN V. GONZALEZ
MANUEL BELGRANO

PATRICIAS ARGENTINAS

LEON PALLIERE

FRAY J.STA.MARIA DE ORO

GRAL.JOSE DE SAN MARTIN

LEOPOLDO LUGONES
MARIANO MORENO
PERITO MORENO

LUNES 04 DE NOVIEMBRE DE 2024

- HORA: 09:00

DEPARTAMENTO CRUZ DEL EJE - NIVEL PRIMARIO

LOCALIDAD

LOS CHANARITOS N° 2
(011)

CRUZ DEL EJE (014)
CRUZ DEL EJE (014)
CRUZ DEL EJE (014)
CRUZ DEL EJE (014)
CRUZ DEL EJE (014)
SERREZUELA (067)
SERREZUELA (067)
LOS CHANARITOS N° 1
(042)

EL BRETE (018)

SAN MARCOS SIERRAS
(064)

CRUZ DEL EJE (014)
CRUZ DEL EJE (014)

EL BRETE (018)

CAP. LA CANDELARIA
(008)

CODIGO
EMPRESA

EE0770600

EE0770572
EE0770642
EE0770570
EE0770570
EE0770570
EE0770576
EE0770628

EE0770599
EE0770590
EE0770575

EE0770751
EE0770569
EE0770590

EE0770587

CARGO

NOMBRE VACANTE

13-265 PU TELLO, ADRIANA MERCEDES

13-475
13-475
13-475
13-475
13-475
13-475
13-475

13-475
13-475
13-475

13-515
13-516
13-518
13-767
M.A.Alb.

JUAREZ, SUSANA NILDA
ARRIGONI, MIRNA RAQUEL
CRESPO, MARIELA ELENA
CORICA, ISABEL DEL CARMEN
GONZALEZ, MONICA BEATRIZ
MOYA, SANDRO RAMON
BARRIONUEVO, NORMA D.

CASTRO, GLORIA NANCY
GONZALEZ, PATRICIA GABRIELA
CUESTAS, MARIA CECILIA

QUINTEROS,NORMA BEATRIZ
LESCANO, ALBA NORA
DEVEGILI, INES ALBA

MONTALBAN, ISMAEL ERNESTO

DEPARTAMENTO MINAS - NIVEL PRIMARIO

SIERRA DE PAREDES
(027)
SAN CARLOS MINAS
(024)

EE0770705

EE0770699

13-515

13-518

CEBALLOS, DIEGO GABRIEL

CHAIJ, NORMA BEATRIZ

DEPARTAMENTO POCHO - NIVEL PRIMARIO

SALSACATE (022)
LAS JARILLAS (014)
CHANCANI (004)
EL BANADO (006)

EE0770749
EE0770754
EE0770748
EE0770775

13-475
13-515
13-516
13-518

MONTIEL, SANDRA
CANDELERO, ARIEL
GONZALEZ, ROSINA
ROMERO, MATIAS ESTEBAN

MOTIVO

JUBILACION

TRASLADO
TRASLADO
TRASLADO
JUBILACION
TRASLADO
TRASLADO
RENUNCIA

JUBILACION
FALLECIM.
JUBILACION

JUBILACION
JUBILACION
JUBILACION

CESANTIA

TRASLADO

JUBILACION

JUBILACION
TRASLADO
TRASLADO
TRASLADO

FECHA

31/10/20

14/02/23
17/02/12
14/02/24
29/02/24
14/02/24
14/02/23
14/02/24

31/03/19
10/06/24
30/11/23

01/06/24
31/05/24
31/03/24

19/01/23

15/02/23

30/09/23

30/11/23
14/02/24
15/02/23
16/02/20



VACANTES APV N° 1 DESIG. TITULARES - APOYO ADMINISTRATIVO CRUZ DEL EJE
LUNES 04 DE NOVIEMBRE DE 2024 - HORA: 09:00

DEPARTAMENTO CRUZ DEL EJE - NIVEL INICIAL
CODIGO

N° DE VAC. COD.ESC. ESTABLECIMIENTO LOCALIDAD EMPRESA CARGO NOMBRE VACANTE MOTIVO FECHA
8691 701921 MARCOS SASTRE CRUZ DEL EJE (014) EE0770663 13-480 SOSA, LILY ESTHER JUBILACION 05/03/24
8655 701922 PROVINCIA DE JUJUY CRUZ DEL EJE (014) EE0770665 13-480 AGUERO, MARIA ASENCION JUBILACION 01/02/24

8983 701932 PTE. ROQUE SAENZ PENA SAN MARCOS SIERRAS ((  EE0770655 13-480 PV 2023 RES.NI N°29/23 CREACION 01/03/23



10767

11579

11185

11449

10698
11643
9713
10768
10319
10699
9951
11196
11527
11255
10604
10835
9803
10035
10210
10239
11565

741111

741111

741111

741111

741121
741121
741131
742111
742111
742111
742111
742112
742112
742112
742161
742161
742131
742111
742131
742141
742132

VACANTES APV N° 2 DESIG. TITULARES - APOYO ADMINISTRATIVO CRUZ DEL EJE

CNEL. AGUSTIN A OLMEDO

CNEL. AGUSTIN A OLMEDO

CNEL. AGUSTIN A OLMEDO

CNEL. AGUSTIN A OLMEDO

CORONEL OLMEDO

CORONEL OLMEDO

MTRO. HERIBERTO GALABURRI
GRAL JOSE DE SAN MARTIN
GRAL JOSE DE SAN MARTIN
GRAL JOSE DE SAN MARTIN
GRAL JOSE DE SAN MARTIN
POLICIA FEDERAL ARGENTINA
POLICIA FEDERAL ARGENTINA
POLICIA FEDERAL ARGENTINA
MTRO.DOMINGO F.SARMIENTO
MTRO.DOMINGO F.SARMIENTO
DOMINGO F. SARMIENTO
GRAL.JOSE DE SAN MARTIN
DOMINGO F. SARMIENTO

FRAY JOSE MARIA NOGAL
MERCEDES A.DE C. PREGOT

LUNES 04 DE NOVIEMBRE DE 2024

- HORA:11:30

DEPARTAMENTO SAN ALBERTO - NIVEL PRIMARIO

VILLA SARMIENTO
(056)

VILLA SARMIENTO
(056)

VILLA SARMIENTO
(056)

VILLA SARMIENTO
(056)

SAN PEDRO (048)
SAN PEDRO (048)
SAN VICENTE (050)
MINA CLAVERO (033)
MINA CLAVERO (033)
MINA CLAVERO (033)
MINA CLAVERO (033)
MINA CLAVERO (033)
MINA CLAVERO (033)
MINA CLAVERO (033)
MINA CLAVERO (033)
MINA CLAVERO (033)
NONO (034)

MINA CLAVERO (033)
NONO (034)

AMBUL (003)

LAS CALLES (024)

EE0770845

EE0770845

EE0770845

EE0770845

EE0770803
EE0770803
EE0770810
EE0770801
EE0770801
EE0770801
EE0770801
EE0770850
EE0770850
EE0770850
EE0770849
EE0770849
EE0770802
EE0770801
EE0770802
EE0770807
EE0770841

13-475

13-475

13-475

13-475

13-475
13-475
13-475
13-475
13-475
13-475
13-475
13-475
13-475
13-475
13-475
13-475
13-475
13-516
13-516
13-516
13-518

ROMRO, JUANA RUTH N.

OLMEDO, LAURA ROMINA

GONZALEZ, CLAUDIA ELIZABETH

MASSIMINO, ROMINA

GUARDIA, ELSA JOSEFINA
ALLENDE, YOLANDA DEL VALLE
MAGGI, GRACIELA DEL VALLE
MALDONADO, GLADYS CRISTINA
ALAYE, SALMA MABEL

GORIS, NORA DEL VALLE
MOLINA, MARIA DEL CARMEN
GOMEZ, BETINA OLGA MARIA
LOPEZ, VERONICA NATALIA
OCHOA, CARINA ALEJANDRA
CASARETTO, PATRICIA ADRIANA
GARAY, MYRIAM ELIZABETH
TORRES, LIDIA DE LAS MERCEDES
ALTAMIRANO, ALEJANDRA N.
CALDARARO, MARIA PATRICIA
LOPEZ, NORA IRENE

VALDES, FATIMA FLORENCIA

JUBILACION

TRASLADO

TRASLADO

RENUNCIA

JUBILACION
TRASLADO
JUBILACION
JUBILACION
JUBILACION
JUBILACION
JUBILACION
TRASLADO
RENUNCIA
TRASLADO
JUBILACION
TRASLADO
FALLECIM.
JUBILACION
JUBILACION
JUBILACION
TRASLADO

30/11/23

14/02/23

14/02/24

01/03/24

30/11/22
14/02/23
31/08/20
31/05/24
31/05/24
30/06/24
29/02/24
14/02/24
15/02/24
14/02/24
29/02/24
14/02/24
09/09/23
30/06/24
01/01/23
30/11/18
14/02/22



8985
8986
8987
8760

8599

8680

8601

8685
8988

702911
702911
702919
702919

702913

702913

702913

702921

702923

VACANTES APV N° 2 DESIG. TITULARES - APOYO ADMINISTRATIVO CRUZ DEL EJE

JOSE DE SAN MARTIN
JOSE DE SAN MARTIN
POLICIA FEDERAL ARGENTINA
POLICIA FEDERAL ARGENTINA

JOSE GABRIEL BROCHERO

JOSE GABRIEL BROCHERO

JOSE GABRIEL BROCHERO

CNEL. AGUSTIN A. OLMEDO

CORONEL OLMEDO

LUNES 04 DE NOVIEMBRE DE 2024

- HORA:11:30

DEPARTAMENTO SAN ALBERTO - NIVEL INICIAL

MINA CLAVERO (033)
MINA CLAVERO (033)
MINA CLAVERO (033)
MINA CLAVERO (033)
VILLA CURA BROCHERO
(055)

VILLA CURA BROCHERO
(055)

VILLA CURA BROCHERO
(055)

VILLA SARMIENTO
(056)

SAN PEDRO (048)

EE0770861
EE0770861
EE0770870
EE0770870

EE0770860

EE0770860

EE0770860

EE0770866
EE0770864

13-480
13-480
13-480
13-480

13-480

13-480

13-480

13-480

13-480

PV 2023 RES NI 34/23
PV 2023 RES NI 35/23
PV 2023 RES NI 36/23
GAGO, MARIA LORENA

ANASTASIA, FABIANA ETHER

CHAHER, GABRIELA ELSA

CEBALLOS, ADRIANA TERESA

BERGALLA, MARIA ALEJANDRA

PV 2023 RES NI N° 37/2023

CREACION
CREACION
CREACION
RENUNCIA

JUBILACION

JUBILACION

JUBILACION

JUBILACION

CREACION

01/03/23
01/03/23
01/03/23
15/05/24

01/03/24

30/09/23

31/08/23

30/04/24

01/03/23



11310
11511
10229
10882
11059
11536
11705

10439

9549

11191

11810

11556
9898

10739
10479
9776

10440
10046
10925
10700

9453

751112
751112
751112
751122
751131
751141
751141

752112

752117

752131

752132

752161
751114
751111
751121
752141
752151
752161
752124
751135

752111

VACANTES APV N° 3 DESIG. TITULARES - APOYO ADMINISTRATIVO CRUZ DEL EJE

FRAY MAMERTO ESQUIU
FRAY MAMERTO ESQUIU
FRAY MAMERTO ESQUIU
MARIANO MORENO
UNION PANAMERICANA
GRAL BARTOLOME MITRE
GRAL BARTOLOME MITRE

NINAS DE AYOHUMA

ESTEBAN ECHEVERRIA

ADOLFO KAPELUSZ

JOSE MANUEL ESTRADA

EMILIO FELIPE OLMOS
DOLORE AGUIRRE DE FUNES
GRAL. SAN MARTIN
MANUEL BELGRANO
FRANCISCO N. LAPRIDA
JOSE MARIA PAZ

EMILIO FELIPE OLMOS
GRAL. SAN MARTIN
MERCEDES DE SAN MARTIN

MAGDALENA T. DE CHARLES

LUNES 04 DE NOVIEMBRE DE 2024

- HORA:13:30

DEPARTAMENTO SAN JAVIER - NIVEL PRIMARIO

VILLA DOLORES (037)
VILLA DOLORES (037)
VILLA DOLORES (037)
VILLA DOLORES (037)
VILLA DOLORES (037)
LOS CERRILLOS (023)
LOS CERRILLOS (023)
VILLA DE LAS ROSAS
(038)

VILLA DE LAS ROSAS
(038)

LAS CHACRAS SUR
(020)

QUEBRACHO LADEADO
(030)

LUYABA (028)

VILLA DOLORES (037)
VILLA DOLORES (037)
VILLA DOLORES (037)
CONLARA (003)

LA PAZ (014)

LUYABA (028)

SAN JAVIER (034)
VILLA DOLORES (037)
VILLA DE LAS ROSAS
(038)

EE0770919
EE0770919
EE0770919
EE0770897
EE0770900
EE0770892
EE0770892

EE0770913

EE0770911

EE0770925

EE0770931

EE0770893
EE0770971
EE0770896
EE0770898
EE0770935
EE0770891
EE0770893
EE0770894
EE0770899

EE0770928

13-475
13-475
13-475
13-475
13-475
13-475
13-475

13-475

13-475

13-475

13-475

13-475
13-515
13-516
13-516
13-516
13-516
13-516
13-517
13-518
13-749
Ed.Fis. JC

ANDRADA, MARIA ALEJANDRA
URQUIZA, VALERIA ELIZABETH
MORENO, SUSANA BEATRIZ
CALDERON, MYRIAM CRISTINA
PEREZ AHUMADA, CLAUDIA D.L.M.
ALTAMIRANO, VIVIANA

CAROTTA, DANIELA LETICIA

CHENONES, MONICA IBISS

RES.32/23-QUIROGA, NOELIA
RAQUEL

ZARATE, GRACIELA A.

RES.102/23-BERGAMASCO, RAQUEL

GARAY LORENA

SIERRA, MYRIAM ESTHER
DEWAR, MIRIAM ANGELICA
DI GENNARO, BEATRIZ NANCY
MC KENA, SILVIA MARGARITA
NIETO, GABRIELA DOLORES
NEYRA, MIRIAN SULEMA
PERICAS, MARIA CRISTINA
MARTI, TERESITA BEATRIZ

BELTRAME, ROMAN ARIEL

TRASLADO

JUBILACION
JUBILACION
RENUNCIA
RENUNCIA
TRASLADO

JUBILACION

TRANSFER.

TRASLADO

TRANSFER.

RENUNCIA
JUBILACION
JUBILACION
JUBILACION
JUBILACION
JUBILACION
JUBILACION
JUBILACION
JUBILACION

RENUNCIA

14/02/24

31/07/22
31/08/23
22/07/24
14/02/24
14/02/24

31/10/23

17/03/23

14/02/24

07/09/23

11/03/24
30/09/23
31/08/22
31/10/22
31/05/23
30/04/24
30/06/23
30/10/23
31/05/24

15/02/24



8439
8407
8906
9007
8747
8984

9024

8602
8915

702949
702953
702931
702936
702955
702935

702938

702943
702943

VACANTES APV N° 3 DESIG. TITULARES - APOYO ADMINISTRATIVO CRUZ DEL EJE

MARIANO MORENO
ROSARIO VERA PENALOZA
GRAL. SAN MARTIN
MANUEL BELGRANO
ESTANISLAO TRABALON
GRAL. JOSE MARIA PAZ

ADOLFO KAPELUSZ

EMILIO FELIPE OLMOS
EMILIO FELIPE OLMOS

LUNES 04 DE NOVIEMBRE DE 2024

- HORA:13:30

DEPARTAMENTO SAN JAVIER - NIVEL INICIAL

CRUZ DE CANA (006)
LOS HORNILLOS (024)
VILLA DOLORES (037)
VILLA DOLORES (037)
VILLA DOLORES (037)
LA PAZ (014)

LAS CHACRAS SUR
(020)

SAN JOSE (035)

SAN JOSE (035)

EE0770965
EE0770956
EE0770941
EE0770945
EE0770890
EE0770946

EEQ770957

EE0770948
EE0770948

13-266 PU ALLENDE, ELBA ROSA
13-266 PU NIEVA, RITA BEATRIZ

13-480
13-480
13-480
13-480

13-480

13-480
13-480

ROSALES, MARIA ALEJANDRA
LEAL, STELLA MAARIS
GOMEZ, SONIA BEATRIZ

PV 2023 RES NI N° 32/23

PV RES 24/2016

GILARDI, LILIANA BEATRIZ
ZOPPI, MARTA BEATRIZ

JUBILACION
JUBILACION
JUBILACION

JUBILACION
CREACION
CREACION

JUBILACION
JUBILACION

30/09/23
31/01/19
31/05/24
15/02/24
01/09/23
01/03/23

15/03/16

31/08/23
31/08/23



